18/11/2022 09:43 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2309387&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 420/2022 - PRAD (11.00.15)

(Identificador: 202638099)

Nº do Protocolo: 23111.055584/2022-73

Teresina-PI, 18 de Novembro de 2022.

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES/PRAD

CC:
DIRETORIA ADMINISTRATIVA/PRAD

Título: Fiscais - Contrato - Banco de Preços

Senhora Coordenadora,

Solicitamos, em caráter de urgência, o nome do gestor e fiscais titular e substituto, para o novo contrato que
será realizado para aquisição do Banco de Preços.
Solicitamos que seja encaminhado memorando para a Diretoria Administrativa, para elaboração e publicação da
portaria.
Em tempo, reiteramos o caráter de urgência, considerando encerramento do acesso nos próximos dias.

Atenciosamente,

(Autenticado em 18/11/2022 09:35)

EVANGELINA DA SILVA SOUSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 2630268

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1
-
vSIPAC_4.24.256
18/11/2022 09:42